
quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 038/2024 
 

Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA, CNPJ: 13.824.511/0001-70, Contratada: 

ALEXSANDRO DA SILVA SANTANA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 40.743.839/0001-34, 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE LAVAGEM DE VEÍCULOS, UTILITÁRIOS E MÁQUINAS QUE COMPÕEM A FROTA 
MUNICIPAL, DE FORMA CONTÍNUA, POR DEMANDA, POR SERVIÇO EXECUTADO, COM 
FATURAMENTO MENSAL, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 
termo de referência, Amparo legal: Dispensa de Licitação 006/2024, com fulcro no art. 75, II, Lei 
14.133/2021; Dotação Orçamentária: 2.07.01/ 2.08.01/ 2.09.01/ 2.10.01/ 3.01.01/ 4.01.01/ 5.01.01; 
2008/ 2023/ 2073/ 2018/ 2032/ 2060/ 2107; 3.3.9.0.39.00; 1500; Valor: R$ 53.425,00 (cinquenta 
e três mil e quatrocentos e vinte e cinco reais).Vigência:  21/02/2024 a 31/12/2024; Assinatura: 

21/02/2024 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A102394D9830688FAFAF1154430E2D84


		2024-02-28T14:13:25-0300




